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 Nya kurser för certifieringsspåren CCNP; CCIP och CCDP finns nu 

tillgängliga, ROUTE, SWITCH och TSHOOT 

 
Den 25 januari 2010, annonserade Cisco ändringar av följande certifieringsspår: CCNP/CCIP 
och CCDP. Innehållet i de nya kurserna kommer att tillföra deltagarna kunskap och 
färdigheter som en nätverkstekniker behöver.  
 
Man kommer att lägga större vikt på säkerhet, komplex routing och switching (till exempel 
som stöd för regionalkontor och dem som arbetar mobilt), samt röst- och videotjänster. Läs 
vår pressrelease här 
 
De nya kurserna finns tillgängliga hos Global Knowledge under februari 2010. Global 
Knowledge är nuvarande Cisco Learning Partner of the Year.  
 
Översikt av de nya kurserna:  
 
ROUTE - Implementing Cisco IP Routing v1.0 riktar sig till administratörer av medelstora till 
stora nätverk. Deltagarna kommer att lära sig att använda avancerad routing för att ge 
skalbarhet till Cisco routrar som är kopplade till LANs och WANs. Kursdeltagarna kommer att 
praktisera implementeringstekniker genom laborationer, lära sig att öka antalet routrar och 
switchar istället för att strukturera om nätverket när fler sajter läggs till eller andra 
konfigurationer görs.  
 
SWITCH - Implementing Cisco Switched Networks v1.0 Här lär sig kursdeltagarna att 
planera, konfigurera och kontrollera genomförandet av företagets komplexa switchlösningar 
i miljöer som använder Cisco Enterprise Campus Arkitektur.  
 
TSHOOT-Troubleshooting and Maintaining Cisco IP Networks v1.0 Kursdeltagarna lär sig 
nödvändiga färdigheter i att upprätthålla komplexa nätverk samt att effektivt diagnostisera 
och lösa nätverksproblem. Kursdeltagarna lär sig felsökning och underhåll , som de får öva 

på i kontrollerad labbmiljö.  
 
De nya ROUTE och SWITCH kurserna ersätter BSCI och BCMSN kurserna. TSHOOT är en ny 
kurs som består av ca 70% praktiska övningar med fokus på kunskap runt felsökning. 
 
Webseminarium 
Den 8 februari klockan 14.30 erbjuder vi ett gratis webseminarium för dig som önskar få en 
överblick över detaljerna i förändringen av de nya certifieringsspåren. Här får man också 
information om när förändringarna träder i kraft och på vilket sätt det påverkar dem som är 
på gång att certifiera sig som CCNP. Läs mer 
 
Eller ta kontakt med din Global Knowledgesäljare, alternativt nå oss på  
telefon 08-445 16 60, e-post: info@globalknowledge.se  
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